

## Edukacja polonistyczna "Gramatyczne wyzwania"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/3/POL/5/054	Części mowy ze smokiem Albertem - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: przysłówki, liczebniki i przymiotniki.
Q/3/POL/5/055	Części mowy ze smokiem Albertem - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: przysłówki, liczebniki i przymiotniki przeciągając je w odpowiednie miejsca.
Q/3/POL/5/056	Części mowy ze smokiem Albertem - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: rzeczowniki, czasowniki i przymiotniki.
Q/3/POL/5/057	Części mowy ze smokiem Albertem - 4	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: przysłówki, czasowniki i przymiotniki.
Q/3/POL/5/058	Części mowy ze smokiem Albertem - 5	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: przysłówki, liczebniki i rzeczowniki.
Q/3/POL/5/059	Części mowy ze smokiem Albertem - 6	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: przysłówki, liczebniki i przymiotniki.
Q/3/POL/5/060	Części mowy ze smokiem Albertem - 7	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: rzeczowniki, liczebniki i przymiotniki.
Q/3/POL/5/061	Części mowy ze smokiem Albertem - 8	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: czasowniki, liczebniki i przymiotniki.
Q/3/POL/5/062	Części mowy ze smokiem Albertem - 9	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: czasowniki, przymiotniki i przysłówki.
Q/3/POL/5/063	Części mowy ze smokiem Albertem - 10	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) kształtujący umiejętność rozpoznawania części mowy. Zadaniem ucznia jest pogrupowanie przedstawionych na ekranie części mowy na: przysłówki, rzeczowniki i liczebniki.
Q/3/POL/5/064	Złap czasowniki! - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Obiekty, które uczeń ma wskazać to czasowniki. Ćwiczenie oprócz utrwalania wiedzy na temat części mowy, rozwija również takie umiejętności, jak: czytanie i szybkie podejmowanie decyzji.
Q/3/POL/5/065	Złap czasowniki! - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń ma złapać jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Obiekty, które uczeń ma wskazać to czasowniki. Ćwiczenie oprócz utrwalania wiedzy na temat części mowy, rozwija również takie umiejętności, jak: czytanie i szybkie podejmowanie decyzji.
Zestaw POL31	Gramatyczne wyzwania	Paczka archiwum wszystkich zasobów.